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ABB tecknar kontrakt på kraftöverföringsprojekt i 
Förenade Arabemiraten värt 49 MUSD 
Kabel och distributionsstation moderniserar infrastrukturen i Abu Dhabi 
 
2003-07-23 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, sade idag att de har tecknat två kontrakt 
till ett sammanlagt värde av 49 MUSD med Abu Dhabi vatten- och energiverk (ADWEA - Abu Dhabi 
Water och Elctricity Authority) på att bygga ett kabelsystem och byta ut existerande 
distributionsstationer. 
 
Beställningarna är resultatet av ADWEAs program för att modernisera och utveckla emiratets 
transmissions- och distributionsnätverk i Abu Dhabi, vilket har avreglerats att inkludera privatägda el- 
och vattenleverantörer. 
 
”Dessa kapacitetshöjande åtgärder kommer att hjälpa ADWEA att möta de ökande kraven som ställs på 
transmissionssystemet i Abu Dhabi”, säger Peter Smits, chef för ABB:s division Power Technologies. 
”ABB kan snabbt leverera dessa projekt genom att utnyttja vår lokala närvaro och kunskap om regionen 
kombinerat med vår världsledandeteknik.” 
 
Enligt villkoren i den första beställningen, som är värd cirka 31 MUSD, kommer ABB att konstruera, 
tillverka och installera 85 kilometer 132 kV under kabel med tillhörande utrustning på ön Abu Dhabi. 
Projektet kommer att slutföras vid utgången av 2005 och kommer att öka kapaciteten och förbättra 
stabiliteten i Abu Dhabis transmissionssystem. Tillverkningen av kablarna kommer att ske i Karlskrona. 
 
Den andra beställningen som är värd cirka 18 MUSD är på att konstruera, tillverka och installera en ny 
132/11 kV distributionsstation. Distributionsstationen kommer att ersätta en existerande station med ett  
avancerad gas isolerat ställverk (GIS - gas insulated switchgear) vilket kommer att öka effektiviteten och 
stabiliteten i nätet. Förutom GIS-ställverken på 132/11 kV kommer ABB att leverera transformatorer 
och utrustning för reservkraft som ett komplett funktions åtagande. Distributionstationen kommer att 
vara i drift inom 24 månader. 
 
ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda 
och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 
100 länder och har ungefär 135 000 medarbetare. 
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